
 

 

UCHWAŁA NR 218/2025 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) oraz § 15 ust. 1 i 2 uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6382, z 2025 r. poz. 313, poz. 436, poz. 766, poz. 822, poz. 926, 

poz. 1200, poz. 1254, poz. 1614, poz. 1887, poz. 2152, poz. 2165, poz. 2478, poz. 2480, poz. 2812, poz. 2891, 

poz. 3259, poz. 3260, poz. 3448, poz. 3540, poz. 3612, poz. 3680, poz. 3759, poz. 3919) Zarząd Powiatu 

w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Członek Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Członek Zarządu 

 

Roman Michalski 

 

Członek Zarządu 

 

Mariusz Gralak 

 

Członek Zarządu 

 

Jerzy Zgoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4244



Załącznik nr 1 do uchwały nr 218/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 1 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 21 403 354,25 600 000,00 22 003 354,25 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 21 230 224,25 600 000,00 21 830 224,25 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
178 710,21 600 000,00 778 710,21 

   Własne 178 710,21 600 000,00 778 710,21 

Razem: 179 208 445,20 600 000,00 179 808 445,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4244



Załącznik nr 2 do uchwały nr 218/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 1 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 26 620 252,40 600 000,00 27 220 252,40 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 312 552,40 600 000,00 26 912 552,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 802 044,19 600 000,00 4 402 044,19 
   Własne 3 802 044,19 600 000,00 4 402 044,19 

Razem: 188 487 810,08 600 000,00 189 087 810,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4244


		2025-10-08T12:07:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




